[image: image1.jpg]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ города ПЯТИГОРСКА»

ПРИКАЗ

« 01 »   августа  2014 г.

                 №   63
                                                                                          По основной деятельности

                  Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Пятигорска от 19.12.2013 г. № 42-36 РД  «О бюджете города-курорта Пятигорска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», приказом МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» от 01.08.2014 г. № 62 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Пятигорска»
ПРИКАЗЫВАЮ:

               1.  Внести изменения в пункт 1 Приказа МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска» от 25.12.2013г. № 153 по основной деятельности, добавив в Приложение № 1 «Перечень кодов доходов бюджета города Пятигорска на 2014год, администрируемых МУ «Финансовое управление администрации г. Пятигорска», следующий КБК:

               - 604 2 02 01003 04 0000 151 «Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов».
               2. Отделу учета и отчетности довести настоящий приказ до органов Федерального казначейства в течении одного рабочего дня с даты его подписания.

               3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Начальник МУ «Финансовое управление

    администрации г. Пятигорска»

Л.Д. Сагайдак